Gelaatsverzorging

Klassieke behandeling Maria Galland € 94,95

Speciaal behandeling Maria Galland € 94,95
e Lumiere la Jeunesse
e Coccon therapie

e Activ “Age
Profilift € 94,95
Minilift € 94,95
Biopeeling € 92,95
Uursbehandeling €72,95
Tienerbehandeling € 72,95
Reinigingsbehandeling € 72,95
Hayounbehandeling : € 92,95

ACNE : Gezicht en/of rug
Fruitzuurbehandeling :
20-30-40-50% uursbehandeling € 69,95

Elektrisch ontharen va.
Permanent Make-Up
Huidoneffenheden verwijderen va.

Epileren
Verven wenkbrauwen of wimpers
Verven beiden

Harsen vanaf
Harsen bikini

Lichaamsverzorging
bodypeeling en lichaamsmassage

Kijk op : www

€ 47,95

€67,95

€ 23,95
€ 23,95
€ 32,95

€ 25,95
€ 35,00

€72,95

schoonheidscentrumsimone.nl

email:es.keijzer@quicknet.nl

Permanent Make-UP
Wenkbrauwen
Eyeliners

Boven en onder

€ 325,00
175,00
225,00

Abonnement wenkbrauwen
Abonnement eyeliner

Couperose va.

Wij hanteren het privacy beleid

€ 109,95
€ 79,95

€ 67,95



